Rajehmana &
Frendlera. Senatorska Mi '2t>, yod lit, J. R.

Gorzelany
poddany russki, dokładnie obeznany z apara
tem ciągłym, z dobremi świadectwami, znaj
dzie zajęcie w gub. Siedleckiej. Oferty przyj
muje Biuro Ogłoszeń pp. Rajehmana & Fren-
dlera, Senatorska M26. pod lik, R, G. 412R

W dniu 1 (13) Marca 1888 roku i dni
następnych od godz. 10 rano w domu pod
M 613 przy ul. Wierzbowej w hotelu An
gielskim, odbywać się bęizie przed komi
sarzem Sądowym P. Gawryłow, sprzedaż
przez publiczna

licytację.
złotych i z drogiemi kamieniami wyrobów
jubilerskich, jaketo to: kolczyków pierścion
ków.